
1/1 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

www.szdc.cz 

  

 

 

 

 

 

 

PRAHA, 14. dubna 2020 

Správa železnic prodlužuje lhůtu k podání 

přihlášek do průzkumu trhu k projektu 

vybudování ETCS 

Správa železnic připravila ve spolupráci s Ministerstvem dopravy 

průzkum trhu, který má pomoci s přípravou projektu vybudování ETCS 

úrovně L2 v traťovém úseku státní hranice Německo - Děčín - Ústí nad 

Labem - Kralupy nad Vltavou   

Správa železnic zahájila dne 30. 3. 2020 oznámením ve věstníku veřejných zakázek a jeho 

prostřednictvím také v systému Úředního věstníku Evropské unie (TED) průzkum trhu v rámci 

projektu vybudování European Train Control System úrovně L2 v traťovém úseku státní hranice 

Německo - Děčín - Ústí nad Labem - Kralupy nad Vltavou.  

Zadavatel se rozhodl původní lhůtu pro přihlášení k účasti v průzkumu trhu prodloužit. Zájemci 

o účast v průzkumu trhu se tak stále mohou přihlásit, a to nejpozději do 27. 4. 2020 do 12:00 

prostřednictvím registračního formuláře, který tvoří přílohu výzvy k účasti v průzkumu trhu. 

Výzva k účasti v průzkumu trhu včetně bližších informací o jeho průběhu jsou uvedeny 

v příloze původní tiskové zprávy - ZDE.  

Vyhodnocení průzkumu se proto rovněž tímto posouvá a předpokládá se v průběhu měsíce 

května. Následně budou získané poznatky či doporučení využity při zpracování záměru projektu 

pro připravovaný úsek státní hranice Německo - Děčín - Ústí nad Labem - Kralupy nad Vltavou. 

Záměr projektu by měl být do konce letošního roku předložen ke schválení Centrální komisi 

Ministerstva dopravy. 

Tisková zpráva 

https://www.szdc.cz/-/pruzkum-trhu-k-projektu-vybudovani-european-train-control-system-etcs-

